Общественный совет по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями Вольского муниципального района в сфере культуры и образования при администрации Вольского муниципального района
Протокол
№ 2                                                                                                                       06.09.2019 г.
каб. № 12 администрации ВМР
ул. Октябрьская, 114

Присутствуют члены Общественного совета:
1. Большаков Андрей Анатольевич - член Совета Общественной палаты Вольского муниципального района, председатель
2. Новосёлова Галина Александровна – член Совета Общественной палаты Вольского муниципального района, почётный журналист, заместитель председателя
3. Литвинович Валерий Герасимович - член Совета Общественной палаты Вольского муниципального района, председатель консультативного совета по вопросам малого предпринимательства
4. Брехова Валентина Григорьевна - ветеран педагогического труда

Приглашены:
1. Бирюков Владимир Николаевич – член Совета Общественной палаты Вольского муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об обсуждении технического задания и проекта муниципального контракта.
2. Разное.

СЛУШАЛИ: присутствующих.
Члены Общественного совета рассмотрели и обсудили техническое задание и проект муниципального контракта. В результате были сделаны следующие выводы:
1. Техническое задание составлено в соответствии с действующим законодательством по вопросам проведения независимой оценки.
2. Проект муниципального контракта не содержит существенных недостатков и может быть принят.
Заслушав выступающих и обсудив первый вопрос, поступило предложение о согласовании технического задания и проекта муниципального контракта открытым голосованием.

Итоги голосования по первому вопросу:
«За» - 4    «Против» - 0    Воздержались» - 0
Принято единогласно.

Председатель Общественного совета                                А.А. Большаков

Секретарь Общественного совета                               Н.И. Перепелицина